宮臨技 第236号 2023年11月27日

会員各位

(一社) 宮城県臨床検査技師会 会長 藤巻 慎一 第 54 回みやぎ医学検査学会 学会長 尾池 泰典 (公印省略)

# 第54回みやぎ医学検査学会

## 事前参加登録延長および当日参加受付方法のご案内

#### 謹啓

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

すでにご案内しております第54回みやぎ医学検査学会の事前参加登録期間の延長並びに当日受付についてご案内致します。今回、事前参加登録期間を12月8日(金曜日)まで延長することと致しました。本学会では、学会場での現金授受による当日参加申し込みを行いませんので、事前参加登録へのご協力をお願い致します。皆様の参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

事前参加登録期間の延長

2023年10月25日(水) $\sim 2023$ 年11月30日(木)23時59分 2023年10月25日(水) $\sim 2023$ 年12月 8日(金)23時59分

※当日は学会場での現金授受による参加申し込みを行いません。当日参加申し込みをされる方も、必ずURLまたはQRコードから参加申し込みを行い、そのままペイジー決済、またはコンビニ決済支払いを済ませて会場にお越し下さい。受付にて入金を確認後、学会場に入場して頂きます。

https://eventpay.jp/event\_info/?shop\_code=7610850941743499&EventCode=P823164434



#### 事前参加申し込み・参加費支払い方法

- 事前参加申し込みは、イベントペイにより受付します。期間内に事前参加申し込み及び 支払いの両方を済ませていただいた方には、当日ランチョンセミナーのお弁当引換券を お渡しします。
- 日臨技のJAMTIS 事前申し込みではありません。
- 参加費は会員2,000円、賛助会員2,000円、非会員5,000円、学生(社会人学生を除く)は 無料です。学生は、学生証の提示をお願いします。
- 上記URLまたはQRコードから事前参加申し込みを行い、ペイジー決済、またはコンビニ 決済のどちらかで参加費をお支払い下さい。
- 参加費の支払いが確認されない場合、入場をお断りさせていただきます。
- 学生の方はイベントペイによる申し込みを行わず、問い合わせ先にメールしてください。
- 協賛企業、賛助会員、関係団体の方もイベントペイによる事前参加申し込みを行ってく ださい。

#### 当日参加申し込み・参加費支払い方法

- 当日参加の方も上記URLまたはQRコードから参加申し込みを行い、そのままペイジー決済またはコンビニ決済のどちらかで参加費を支払ってから学会場へお越しください。 学会事務局にて払い込み情報を随時把握しています。
- 学会当日参加申し込みの場合でも、参加費は会員2,000円、賛助会員2,000円、非会員5,000円、学生(社会人学生を除く)は無料です。
- 学会当日参加申し込みの方には、ランチョンセミナーのお弁当をお渡しできない場合が ございますのでご了承ください。お弁当が余った場合は、先着順にお渡しします。
- 学会場での現金授受による当日参加申し込みはできません。必ず支払いを済ませてから 学会場へお越しください。

### 諸注意・連絡事項

- ご入金後の参加取消(返金)はお断りしております。参加申し込みの際、日臨技会員の方は「日臨技会員番号」を間違わずにご入力下さい。間違われた場合、生涯教育研修制度申請が正しく処理されない場合がありますのでご注意下さい。賛助会員の方は『9999』と入力してください。
- 学会場は12月9日(土)午前9時30分より入場可能です。
- 会員の方は学会当日に「会員証」を持参してください。当日受付にて日臨技生涯教育 研修制度(専門20点)の登録を行います。
- 受付後に、ネームホルダー、ランチョンセミナー引換券(事前参加申し込みをされた方のみ)をお渡しいたします。
- 学会場ではネームホルダーを必ずご着用ください。
- 領収書はイベントペイより発行されます。

### 問い合わせ先

学会事務局: 宮城県臨床検査技師会事務局

TEL 022-723-4896 \*出来るだけメールでお問い合わせ下さい。

E-mail: gakkai@miyagi-ringi.org